
Capacidades de desagüe detalladas para: unidad de desagüe de emergencia 86.1
Numero de artículo: 671394
GTIN: 4001636671394
Grupo de descuento: 10

Capacidades de desagüe:
Diámetro
nominal

DN 70
DN 70
DN 100
DN 125
DN 150

Descripción Min. ca-
pacidad
de evacuación
según
norma
1,70 l/s
1,70 l/s
4,50 l/s
7,00 l/s
8,10 l/s

Nivel de
agua
según
norma

35,00 mm
35,00 mm
35,00 mm
45,00 mm
45,00 mm

Capacidad de
evacuación a una
altura de agua 5
mm

0,80 l/s
0,70 l/s
0,90 l/s
0,90 l/s
0,90 l/s

Capacidad de
evacuación a una
altura de agua 15
mm

3,60 l/s
3,90 l/s
3,80 l/s
3,80 l/s
3,70 l/s

Capacidad de
evacuación a una
altura de agua 25
mm

5,90 l/s
6,10 l/s
6,40 l/s
6,20 l/s
6,50 l/s

Capacidad de
evacuación a una
altura de agua 35
mm

8,70 l/s
8,80 l/s
9,10 l/s
9,10 l/s
9,30 l/s

Capacidad de
evacuación a una
altura de agua 45
mm

12,10 l/s
11,10 l/s
12,20 l/s
12,10 l/s
12,80 l/s

Capacidad de
evacuación a una
altura de agua 55
mm

14,80 l/s
15,00 l/s
15,80 l/s
15,70 l/s
16,50 l/s

Capacidad de
evacuación a una
altura de agua 65
mm

15,00 l/s
17,50 l/s
20,10 l/s
20,00 l/s
21,50 l/s

Dallmer GmbH + Co KG · Wiebelsheidestraße 25 · 59757 Arnsberg · Tel.: +49 2932 9616-0 · Fax: +49 2932 9616-222
www.dallmer.com · info@dallmer.de
Se reserva el derecho a modificaciones a causa del avance técnico, errores y erratas. Los pedidos se efectuarán con arreglo a nuestras condiciones generales de
venta: www.dallmer.de/agb


