

## Capacidades de desagüe detalladas para: unidad de desagüe de emergencia 86.1

Numero de artículo: 671394 GTIN: 4001636671394 Grupo de descuento: 10

## Capacidades de desagüe:

Diámetro nominal	Descripción	Min. ca- pacidad de evacua según norma	Nivel de agua c según norma	Capacidad de evacuación a una altura de agua 5 mm	Capacidad de evacuación a una altura de agua 15 mm	Capacidad de evacuación a una altura de agua 25 mm	Capacidad de evacuación a una altura de agua 35 mm	Capacidad de evacuación a una altura de agua 45 mm	Capacidad de evacuación a una altura de agua 55 mm	Capacidad de evacuación a una altura de agua 65 mm
DN 70		1,70 l/s	35,00 mm	0,80 l/s	3,60 l/s	5,90 l/s	8,70 l/s	12,10 l/s	14,80 l/s	15,00 l/s
DN 70		1,70 l/s	35,00 mm	0,70 l/s	3,90 l/s	6,10 l/s	8,80 l/s	11,10 l/s	15,00 l/s	17,50 l/s
DN 100		4,50 l/s	35,00 mm	0,90 l/s	3,80 l/s	6,40 l/s	9,10 l/s	12,20 l/s	15,80 l/s	20,10 l/s
DN 125		7,00 l/s	45,00 mm	0,90 l/s	3,80 l/s	6,20 l/s	9,10 l/s	12,10 l/s	15,70 l/s	20,00 l/s
DN 150		8,10 l/s	45,00 mm	0,90 l/s	3,70 l/s	6,50 l/s	9,30 l/s	12,80 l/s	16,50 l/s	21,50 l/s